S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz Vito 124 CDI MX/L

RUKam+LED+AHK+Fahrass.+18 Mixto PKW

Preis 71.341 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Van/Kleinbus
Erstzulassung 08.2023
HU/AU Neu
Kilometerstand 18.292 KM
Leistung 174 KW (237 PS)
Hubraum 1.950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Weiss
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fahrzeugart Vorflhrwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 8623-00565_P
Ausstattung:

Fotos folgen in Kiirze.
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Kontakt:

S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fiir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Strale 1

06193 Halle

Telefon: (0)345 / 5218-880

Telefax: (0)345 / 5218-820

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Ruckfahrkamera, Standheizung m. FB, An-
hangerkupplung abnehmbar, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer Intelligent Light System,
Abbiegelicht, Interieur Stoff, Tempomat, Allrad, PTS (Park-Tronic-System), Sitzheizung, Bei-
fahrer Airbag, arktikweil3, Allrad-Antrieb, Audio 40, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18
Zoll, Zentralverriegelung m.FB, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d,
Privacy-Verglasung, Dachreling, Komfort-Sitz(e), Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Re-
gensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, El. Spiegel beheizt, Waschdiisen be-
heizt, Warmeddmmendes Glas, 5 Tiren, Garantie, Ausstellfenster hinten, Multifunktionslenk-
rad, 3er Sitzbank 1. Reihe Fahrgastraum, Zwei Schiebetiiren, Zul. Ges.gewicht 3.050 Kg

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

21.403,-
49.938,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
2.660,-
55.216,-
32.104,-
642,-

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrafie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



